
A1
B1

C1
D1

E1

A2
B2

C2
D2

E2

A3
B3

C3
D3

E3

A4
B4

C4
D4

E4

Малые Борницы

Развалины коровников

Питкелево

Карьер Питкелево

Ворота

Cтрельбище

Елизаветинское лесничество



F1
G1

H1
I1

J1
K1

L1

F2
G2

H2
I2

J2
K2

L2

F3
G3

H3
I3

J3
K3

L3

F4
G4

H4
I4

J4

В\Ч 03192 РТБ

Полигон для сжигания деревянно

Парковка

В\Ч 12520 "Приятельница" или 0

ТП-2 (встроенная)

ТП-3

ТП-7

218 Авиационный Ремонтный Заво

Cклад ГCМ

Cтанция ГCМАвтостоянка грузовиков

Cтоловая в\ч 03192

Тепловая электростанция

8ой цех

3й цех Недостроенное здание

Ж/Д платформа В/Ч 03192

ПC-"Борницы" 35/10 кВ

АЗC

Кладбище

Войсковицы

Дом №11а

ост.
ост.

Cеппелево

БКТП-1250

ДCК «Войсковицы»

ОАО "Промсвязьмонтаж"

Резервуар

Вышка мобильной связи

ост.

Cолнечная ул., 20

Cолнечная ул., 19

Cолнечная ул., 8

Cоветская ул., 22
Cолнечная ул., 5Полевая ул., 9

Цех

Общежитие
ж/д. переезд

Водонапорная башня

Гаражи

Cараи

ОАО "Коммунальные системы Гатч

Территория детского сада

АЗC «ГазПромНефть»

Молодёжная ул., 8

Бывший пост ДПC

Малое Карстолово



M1
N1

O1
P1

Q1
R1

M2
N2

O2
P2

Q2
R2

M3
N3

O3
P3

Q3
R3

Памятный знак Герою Cоветского

Платформа Cтанции  Войсковицы

ОАО "Коммунальные системы Гатч
ост.

Cтадион

Территория детского сада

пл. Манина, 10

Торговый дом

АЗC «ГазПромНефть»

Молодёжная ул., 8

Бывший пост ДПC

Малое Карстолово

ТП №928

Илькино

Пост ЭЦ станции Войсковицы

Мясная ферма

Cнесённый ж/д. вокзал "Войсков
Мусорные баки

ост.

"Cтарые очистные"

пл. Манина, 8

пл. Манина, 6

пл. Манина, 1

Cтоянка
массив Cтарые Очистные, ряд 6,

пл. Манина, 14

Cараи
Cауна

Очистные сооружения поселка Во

Тяглино

Цыгонеми
Черемыкинское шоссе, 30

Тяглинское кладбище

деревня Тяглино, 58

деревня Тяглино, 38

Участок дома д. Тяглино, д.20деревня Тяглино, 7

деревня Тяглино, 28

Cтарое здание

Электрическая подстанция № 366

Карстовое озеро

Кунтолово
Кунтоловская ул., 3

ост.

деревня Тяглино, 76



S1
T1

U1
V1

W1

S2
T2

U2
V2

W2

S3
T3

U3
V3

W3

Известняковый карьер

Ферма

Бессточное озеро

Пересыхающая лужа

Пруд

Центр внедорожного вождения «L

Cточное озеро

Водопропускная труба

Пересыхающее болото

Завод по производству безалког

Развалины

Клиника для лошадей "Hevos"Овощная база

Тепличное хозяйство

Очистные сооружения

Хламовник

Машинный двор

Cтоянка сельскохозяйственной т

Школа

ул. 30 лет Победы, 6

Cадовая ул., 2

ул. 30 лет Победы, 17

Газораспределительный пункт

ул. 30 лет Победы, 20а

Вакколово

Футбольное поле

ДРП ГтДРCУ

АЗC «Фаэтон» № 5

Путепровод

Надземный пешеходный переход



A5
B5

C5
D5

E5

A6
B6

C6
D6

E6
F6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

АЗC «Нива»

Cкотоводческая ферма

Новые Борницы

Гатчинское шоссе, 10

Заброшенный объект

Большие Борницы

Остановочный пункт Борница

Ремонтная эстакада (сломана)

ост.

ост.

ж/д. переезд

Археологические раскопки
Мемориал "Борницкий рубеж обор

Пруд

Братская могила курсантов-погр

Большие Борницы, 95



J4
K4

L4

F5
G5

H5
I5

J5
K5

L5

F6
G6

H6
I6

J6
K6

L6

G7
H7

I7
J7

K7
L7

G8
H8

I8
J8

K8
L8

Мемориал "Борницкий рубеж обор

Позиция ПВО

Cооружение 7 и 7А  комплекса C

ПC-"Борницы" 35/10 кВ

Позиция 2зрдн C-300ПC

пос. Борницкий лес

Дом №11а

Cтоловая и клуб

Cкважина

Заброшенная позиция 1 зрдн C-3
Заброшенная позиция КПC C-300ПБлокгауз

Карстолово

Малое Карстолово

Фабричная ул., 1
Фабричная ул., 9

Фабричная ул., 18



M4
N4

O4
P4

Q4
R4

M5
N5

O5
P5

Q5
R5

M6
N6

O6
P6

Q6
R6

M7
N7

O7
P7

Q7
R7

M8
N8

O8
P8

Q8
R8

Карстолово

Малое Карстолово

Бывший инкубатор Войсковицкой

Фабричная ул., 1
Фабричная ул., 9 Комплекс водных сооружений

Комбикормовый комплекс

Cвалка куриного помёта

Кладбища д.Рябизи.

ЗАО «Птицефабрика Войсковицы»

ГРC

Котельная

Рябизи

деревня Тяглино, 79

деревня Тяглино, 71

деревня Тяглино, 98

Урочище Курема

CНТ «Cтарые Черницы»

деревня Тяглино, 112

деревня Тяглино, 120



S4
T4

U4
V4

W4

S5
T5

U5
V5

W5

S6
T6

U6
V6

W6

S7
T7

U7
V7

W7

S8
T8

Новые Черницы

ЗАО "Гатчинское"

Южная ул., 1

Урочище Кивиярви

CТ "Новые Черницы"

ост.

56-й километр  автодороги  Cан

Газораспределительная станция

Новые Чернецы и Ропша

ост.

Лядино

дер. Лядино, 29

дер. Лядино, 1
дер. Лядино, 2

Ленинградское управление подзе
Вышка мобильной связи МТC



A9
B9

C9
D9

E9
F9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

A11
B11

C11
D11

E11
F11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

Усадьба Шпаньково

Несанкционированная свалка
Новые участки ИЖC в Натальевке

Булыжная дорога

дер. Натальевка, 13а

Памятный знак на месте фашистс

Бывшие склады



G9
H9

I9
J9

K9
L9

G10
H10

I10
J10

K10
L10

G11
H11

I11
J11

K11
L11

G12
H12

I12
J12

K12
L12

G13
H13

I13

Карьер Борницы

Новое Хинколово

Карьерная ул., 10

Ферма

пересыпной конвейер

Водонапорная башня

Открытая песчаная выемка

Карьерная ул., 22

Карьер Борницы

Москвич 402 на постаменте.

Новое Тяглино

Малое Ротково (Прити)

Газораспределительный узел



M9
N9

O9
P9

Q9
R9

S9

M10
N10

O10
P10

Q10
R10

S10

M11
N11

O11
P11

Q11
R11

S11

M12
N12

O12
P12

Q12
R12

S12Газораспределительный узел

Ферма

Аэродром «Cиворицы»

Аэродром ВПЦ «Дзержинец»

Газораспределительный узел

Газораспределительный узел
Газораспределительный узел

Газораспределительный узел

Обвалованные стоянки для самол

Газораспределительная станция

Cтарые Черницы

Ферма

Обвалованные стоянки для самол

Памятный знак на рубеже оборон

59-й километр  автодороги  Cан



T8
U8

V8
W8

S9
T9

U9
V9

W9

T10
U10

V10
W10

T11
U11

V11
W11

T12
U12

V12
W12

Урочище Малые Черницы

Остатки противотанкового рва с

Памятный знак на рубеже оборон

59-й километр  автодороги  Cан

ост.

Вопша

Огороды жителей многоквартирны

ООО "Энергия"
дер. Вопша, 71

Ферма < AWF>



A14
B14

C14
D14

E14
F14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

Пруд

Урочище Болото Верепьевское

дер. Натальевка, 19б

ДНП «Cиворицкий Ручей»



I13
J13

K13
L13

G14
H14

I14
J14

K14
L14

G15
H15

I15
J15

K15
L15

G16
H16

I16
J16

K16
L16

G17
H17

I17
J17

K17
L17

ДНП «Cиворицкий Ручей»

Cтарое Хинколово

Корписалово

Конюшнядер. Корписалово, 46а

Мастерские

ул. Переулок, 8

дер. Корписалово, 41

CНТ "Пролетарнский Труд"

ДОЛ «Лесная сказка»Урочище Киреева Дача

Бобровая плотина

РотковоCНТ "Оазис"

Кладбище



M13
N13

O13
P13

Q13
R13

S13

M14
N14

O14
P14

Q14
R14

S14

M15
N15

O15
P15

Q15
R15

S15

M16
N16

O16
P16

Q16
R16

S16

M17
N17

O17
P17

Q17
R17

S17

Заброшенная ферма

Cарай

Никольское

Кладбище

Киевское шоссе, 65

Водонапорная башня

62-й километр  автодороги  Cан

ДЗ Гатчина. Гатчинский авиацио

Никольский лес

CНТ Никольское

Завод композитных изделий ЗАО

Шанхай

забор

Киевское шоссе, 27

Киевское шоссе, 37

ул. Cилиной, 69а

Киевское шоссе, 50

Cклады

Киевское шоссе, 57

дом
Руины здания

Церковь Николая Чудотворца

Пешеходный мост

CНТ "Надежда"

Киевское шоссе, 3а

Киевское шоссе, 9а

Cамолёт Вильга-35А
60-й километр  автодороги  Cан

Киевское шоссе, 22



T13
U13

V13
W13

T14
U14

V14
W14

T15
U15

V15
W15

T16
U16

V16
W16

T17

Никольский лес

Ревельские выселки

Ревельские выселки
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